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AARDENBURG Alpha M 2000 Plus

Trituradora de martillos de 2 m con desplazador lateral hidraulico

Parametros
Nombre
Peso
Anchura de trabajo
RPM
Martillo PC
Peso de la pieza de recambio
Potencia minima
CAT
Correas trapezoidales
Didmetro del rotor
Didmetro total
Anchura
Longitud
Altura

Desplazamiento lateral

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/a01-0022

Unidad

460 kg
2000 mm
540 rom
32 pcs
700 gr
40 hp

1,1

4 pcs
112 mm
352 mm
2160 mm
950 mm
950 mm

1

Engranaje tractor PTO
Movimiento lateral izquierdo minimo 1000 mm
Movimiento lateral derecho minimo 1000 mm
Movimiento méximo lado izquierdo 585 mm
Desplazamiento méaximo lado derecho 1415 mm
Didmetro méximo del arbol 3-4cm

Descripcion

Haga su pedido ahora y reciba un eje cardan gratis. La cldsica trituradora universal con una puerta trasera de nuevo disefio para una rapida
eliminacion de los recortes y aumentar asi la velocidad de produccion. Ideal para ..... iCasi todo y en todas partes! El todoterreno
definitivo.Aflada alin mas flexibilidad con la ALPHA M PLUS con desplazamiento lateral hidraulico. Cuando sea necesario, la ALPHA M puede
triturar plantas lefiosas con un martillo o hierba con cuchillas en Y. Montaje en espiral de martillos y cuchillas para un mayor rendimiento que

las trituradoras tradicionales.
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